
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu 

ul. Żeromskiego 22   39-300 Mielec 

KRS: 0000002538   NIP 817-17-50-893 
  

centrala  17 78 00 100  tel./fax. 17 78 00 273  http://www.szpital.mielec.pl email: przetargi@szpital.mielec.pl 

 

Mielec, dnia 21.12.2022r. 

SzP.ZP.271.111-5.22 
 

 

 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę 

drobnego sprzętu medycznego do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu., znak SzP.ZP.271.111.22 

 

 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu dokunuje sprostowania odpowiedzi na pytania opublikowane 

dnia 19.12.2022r. znak: SzP.ZP.271.111-1.22  

 

 

W Odpowiedzi na pytanie z dnia 19.12.2022r. znak SzP.ZP.271.111-1.22 jest: 

 

Pytanie nr 36 dot. Grupa 1, poz. 4: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 4, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu ze skalą oznaczona do min. 250ml/h, produkowane przez firmę „BBraun” o nazwie własnej „Exadrop”, przy 

pozostałych wymaganiach bez zmian? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym 

 

W Odpowiedzi na pytanie z dnia 19.12.2022r. znak SzP.ZP.271.111-1.22 winno być: 

 

Pytanie nr 36 dot. Grupa 1, poz. 4: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 4, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu ze skalą oznaczona do min. 250ml/h, produkowane przez firmę „BBraun” o nazwie własnej „Exadrop”, przy 

pozostałych wymaganiach bez zmian? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem przepływu ze skalą oznaczona do min. 

250ml/h, pozostałe parametry bez zmian. 

 

W Odpowiedzi na pytanie z dnia 19.12.2022r. znak SzP.ZP.271.111-1.22 jest: 

 

Pytanie nr 37 dot. Grupa 1, poz. 4: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 4, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu w zakresie do min. 250ml/godz. dla płynów o gęstości 10% i do min. 200ml dla płynów po gęstości 40%. 

Pozbawiony lateksu oraz szkodliwych ftalanów. Minimalna długość drenu 150cm. Kolor biały? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

W Odpowiedzi na pytanie z dnia 19.12.2022r. znak SzP.ZP.271.111-1.22 winno być: 

 

Pytanie nr 37 dot. Grupa 1, poz. 4: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 4, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu w zakresie do min. 250ml/godz. dla płynów o gęstości 10% i do min. 200ml dla płynów po gęstości 40%. 

Pozbawiony lateksu oraz szkodliwych ftalanów. Minimalna długość drenu 150cm. Kolor biały? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 



Zamawiający dopuszcza przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem przepływu w zakresie do min. 250ml/godz., 

pozostałe parametry bez zmian. 

 

W Odpowiedzi na pytanie z dnia 19.12.2022r. znak SzP.ZP.271.111-1.22 jest: 

Pytanie nr 39, dot. Grupa 1, poz. 5: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 5, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu w zakresie do min. 250ml/godz. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

W Odpowiedzi na pytanie z dnia 19.12.2022r. znak SzP.ZP.271.111-1.22 winno być: 

 

Pytanie nr 39, dot. Grupa 1, poz. 5: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 5, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu w zakresie do min. 250ml/godz. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem przepływu w zakresie do min. 250ml/godz, 

pozostałe parametry bez zmian. 

 

W Odpowiedzi na pytanie z dnia 19.12.2022r. znak SzP.ZP.271.111-1.22 jest: 

 

Pytanie nr 40 dot. Grupa 1, poz. 5: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 5, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu w zakresie do min. 250ml/godz. dla płynów o gęstości 10%. Pozbawiony lateksu oraz szkodliwych ftalanów. 

Minimalna długość drenu 150cm. Kolor bursztynowy?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

W Odpowiedzi na pytanie z dnia 19.12.2022r. znak SzP.ZP.271.111-1.22 winno być: 

 

Pytanie nr 40 dot. Grupa 1, poz. 5: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 5, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu w zakresie do min. 250ml/godz. dla płynów o gęstości 10%. Pozbawiony lateksu oraz szkodliwych ftalanów. 

Minimalna długość drenu 150cm. Kolor bursztynowy?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem przepływu w zakresie do min. 250ml/godz., 

pozostałe parametry bez zmian. 

 

W Odpowiedzi na pytanie z dnia 19.12.2022r. znak SzP.ZP.271.111-1.22 jest: 

 

Pytanie nr 46, dot. Grupa 1, poz. 4: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 4, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu ze skalą oznaczona do min. 250ml/h, przy pozostałych wymaganiach bez zmian? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

W Odpowiedzi na pytanie z dnia 19.12.2022r. znak SzP.ZP.271.111-1.22 winno być: 

 

Pytanie nr 46, dot. Grupa 1, poz. 4: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 4, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu ze skalą oznaczona do min. 250ml/h, przy pozostałych wymaganiach bez zmian? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem przepływu ze skalą oznaczona do min. 

250ml/h, pozostałe parametry bez zmian. 

 

W Odpowiedzi na pytanie z dnia 19.12.2022r. znak SzP.ZP.271.111-1.22 jest: 

 

Pytanie nr 47, dot. Grupa 1, poz. 5: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 5, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu, bursztynowy, ze skalą oznaczona do min. 250ml/h, przy pozostałych wymaganiach bez zmian? 



 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem ofertowym. 

 

W Odpowiedzi na pytanie z dnia 19.12.2022r. znak SzP.ZP.271.111-1.22 winno być: 

 

Pytanie nr 47, dot. Grupa 1, poz. 5: 

Czy Zamawiający w grupie nr 1, w pozycji nr 5, dopuści do zaoferowania przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem 

przepływu, bursztynowy, ze skalą oznaczona do min. 250ml/h, przy pozostałych wymaganiach bez zmian? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza przyrząd do infuzji z precyzyjnym regulatorem przepływu, bursztynowy, ze skalą oznaczona 

do min. 250ml/h, pozostałe parametry bez zmian. 


